3 SOBRAL

we=pt PREFEITURA

Oainb.\' SECRETARIA DA EDUCACAD

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGCAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a andlise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacéo.

Conselho de Pais da Escola Padre Palhano
Més de Referéncia: MARGO/2022

Data da Analise: 29/04/2022




Escola / Centro de Educagdo Infanti PADRE PALHANO

Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Més de Referéncia: MARCO/2022
Receita
Saldo Anterior: 25.757,48
Repasse Mensal: 5.306,00
Rendimento: 176,71
Depésito: 0,00
IOF: 2,48
IRRF: 5,20
Receita Total: 31.232,51
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (1157935) AGUA janeiro/2022 08/03/2022 327,42
POLO (1157935) AGUA fevereiro/2022 08/03/2022 439,96
POLO (1157935) AGUA margo/2022 17/03/2022 589,90
POLO (1157935) CONTABILIDADE margo/2022 11/03/2022 800,00
POLO (1157935) INSCRICAO CANGURU margo/2022 09/03/2022 75,00
POLO (1157935) LUz novembro/2021 11/03/2022 1.420,38
POLO (1157935) Luz dezembro/2021 11/03/2022 1.434,70
POLO (1157935) Luz janeiro/2022 11/03/2022 340,32
POLO (1157935) Luz fevereiro/2022 11/03/2022 913,53
POLO (1157935) TAXAS BANCARIAS fevereiro/2022 08/03/2022 812,50
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti PADRE PALHANO

Més de Referéncia: MARCO/2022
Receita
Saldo Anterior: 25.757,48
Repasse Mensal: 5.306,00
Rendimento: 176,71
Depésito: 0,00
IOF: 2,48
IRRF: 5,20
Receita Total: 31.232,51
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (1157935) TAXAS BANCARIAS margo/2022 07/03/2022 36,50
POLO (1157935) TAXAS BANCARIAS margo/2022 18/03/2022 30,00
POLO (1157935) TAXAS BANCARIAS margo/2022 21/03/2022 69,00
ANEXO - IRMAZITA (1114013)  |AGUA janeiro/2022 08/03/2022 157,42
ANEXO - IRMAZITA (1114013)  |AGUA fevereiro/2022 08/03/2022 187,34
ANEXO - IRMAZITA (1114013)  |AGUA margo/2022 17/03/2022 298,75
ANEXO - IRMAZITA (1114013)  |LUZ novembro/2021 11/03/2022 566,12
ANEXO - IRMAZITA (1114013)  |LUZ dezembro/2021 11/03/2022 607,93
ANEXO - IRMAZITA (1114013)  |LUZ janeiro/2022 11/03/2022 318,82
ANEXO - IRMAZITA (1114013)  |LUZ fevereiro/2022 11/03/2022 498,60
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti PADRE PALHANO

Més de Referéncia: MARCO/2022

Receita
Saldo Anterior: 25.757,48
Repasse Mensal: 5.306,00
Rendimento: 176,71
Depésito: 0,00
IOF: 2,48
IRRF: 5,20
Receita Total: 31.232,51
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
9.924,19
Saldo: 21.308,32
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MUNICIPIO DE SOBRAL
SECRETARIA DE EDUCACAO
COORDENADORIA DE ARTICULACAO E GESTAO ESCOLAR
GERENCIA FINANCEIRA

Prestacao
de Contas

PMDE

CONSELHO DE PAIS DA
ESCOLA PADRE
PALHANO

SOBRAL- MARGO 2022
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S
Sistema de Protocolo Unico

Orgdo / Local de Origem:
SME/ESPP - ESCOLA PADRE PALHANO

N®Processo: Data Abertura:
P192833/2022 06/04/2022-09:27

Tipo:
Prestacdo de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutengao e Desenvolvimento da Educagdo Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Conselho De Pais Da Escola Padre Palhaqo

Observacao:
sem observacgio
TRAMITACOES
N° | OLTIMO DESTINO I DATA RESPONSAVEL
1 SME/CJ I 06/04/2022 - 09:27 Pedra Xarnelia Felix Sousa
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SECRETARIA DA EDUCAGAO DE SOBRAL
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO

CNPJ: 01.901.365/001-50
ENDEREGO: RUA PADRE EDSON S/N — SOBRAL-CEARA
INEP: 23025425

PARECER DO CONSELHO FISCAL

;Js abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, Jormabia Cristina Gont;al_ves dos Santos,
Rosangela Maria Mendes da Silva e Eliane Guarinho Prado, depois de examinarem cuidadosamente os
documentos que compdem esta prestagdo de contas do PMDE REFERENTE A MARCQQMZ, no saldo no
valor de RS 31.245,56 (trinta ¢ um mil duzentos quarenta e cinco reais cinquenta e seis centavos), fendo
utilizado o valor de RS 9.924,19 (nove mil novecentos vinte e quatro e dezenove centavos), que sdo de
parecer favordvel em razio de regularidades das contas e documentos comprobatérios apresentados.

Sobral, 10 de Abril de 2022.

Jormabia Cristina Gongalves dos Santos qMM%MMOM&BHO

&  Assinatura RG
Rosangela Maria Mendes da Silva ‘Qmﬁm%g__ﬁw A Cods 1 95031008646
Assinatura RG
Elian Guarinho Prado_Z2ctahn & snarntn Py odo 20085822803
7 Assinatura RG

UM@MM’M Suswdin L ﬁmﬂe

MARIA ADELINA FERNANDES DE PAULO
Presidente da Unidade Executora
99031046737

RG
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ESCOLA: PADRE PALHANO

ENDEREGO: RUA PADRE EDSON S/N - SOBRAL-CEARA
CNPJ: 01.801.365/001-50

INEP: 23025425

OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO

OFICIO N° 040/2022

Para: Secretaria Municipal da Educagéo de Sobral - SME
Ref: Encaminhamento de Prestagdo de Contas
Prezado Secretério, '

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada com o Recurso do
PMDE, referente a MARG0O/2022, com repasse mensal no valor de R$ 5.306,00 (cinco mil
trezentos e seis reais).

Atenciosamente,

h
Mawia Miiva Josmondia 4 Buds-
MARIA ADELINA FERNANDES DE PAULO
Presidente da Unidade Executora
Wi Adlina Femandss e P
ATON'195/2022 GABPREF
' Qielor Eseolu DNS-3

limo. Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educagao- SME/SOBRAL
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01/04/2022 07:43

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONS PAIS DA ESCOL PADRE PALHANO

Conta: 0554 | 003 | 00001460-2
Data: 01/04/2022 - 07:43

Més: Margo/2022

Periodo: 1 -31
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico
000000 SALDO ANTERIOR
07/03/2022 000341 CRED TED
07/03/2022 000020 MANUT CAD
;'":rsmyzuzz 901101 CHEQUE SAC
10/03/2022 901102 CHEQUE PAG
10/03/2022 901103 CHEQUE PAG
11/03/2022 901106 CHEQUE SAC
14/03/2022 5901104 CHEQUE PAG
14/03/2022 901105 CHEQUE PAG
14/03/2022 727220 RESG AUTOM
18/03/2022 901107 CHEQUE PAG
18/03/2022 000000 TAR FL CHQ
18/03/2022 727220 RESG AUTOM
21/03/2022 022022 DB CEST P
RESG AUTOM

“S21/03/2022 727220
o

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvlidoria: 0BOD 725 7474

Ald CAIXA: 080D 104 0 104

Intornot Banking CAIXA

Valor

0,00
5.306,00 C
36,50 D
812,50 D
1.112,14 D
75,00 D
800,00 D
2.855,08 D
3.245,32 D
3.630,54 C
888,65 D
30,00 D
918,65 C
69,00 D

69,00 C

hitps:/fintenetbanking.calxa.gov.br/SIIBC/imprime_ex!_periodo.processa?hdnDatalniclo=01/03/2022&hdnDataFinal=31/03/2022
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Saldo

0,00
5.306,00 C
5.269,50 C
4.457,00C
3.344,86C
3.269,86 C
2.469,86 C
385,22D
3.630,54 D
o0,00C
888,65 D
918,65 D
0,00C

69,00 D

0,00C



04/04/2022 07:15

CAI%A

CAIXA - Exirato da Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simplos

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS :

ISOBRAL, CE 0554 0088 F 04/04/2022
indo NPJ do Fundo rnmb das Alividados do Fundo J
IXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 241022003
Rentabilidade do Fundo
No Mis(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%)  Cola em: 25/02/2022 Cota em: 31/03/2022
L___0,7640 L 19705 I 45387 Il 3541370 || 3,568427
Administradora
{Endorogo PJ da Administradora
m Econbmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasflia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome /CNPJ a Corronte s/Ano Folha
ICONS PAIS DA ESCOL PADRE PALHANO ICE?.SDLSBMLSO 003.00001460-2 03/2022 01/01
[An4lise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentagdo c
Histérico Valor em RS Qtde de Colas
Saldo Anterior 25.770,53C 7.276,994331
Aplicagbes 0,00 0,000000
“esgates 4,618,190 1.301,989205
endimento Bruto no Més 176,71C
IRRF 5,20D
IOF ggn
Eﬁo"éﬁfa'f‘“ 21.321.37C 5.975,005125
Resgate Bruto em Transito® 0,00
(*) Valor sujeito & tributagso, conforme legislagdo em vigor
Movimentagio Detalhada
Dets Histérico Valor R§ Qtde de Calas
14703 RESGATE 3.630,54D 1.023,895370
IRRF 3,74D
IOF 248D
18/03 RESGATE 918,65D 258,670569
IRRF 1,36D
IOF 0,00
21/03 RESGATE 69,00D 19,423266
IRRF 0,10D
1OF 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
23,21 5,20
Informagbes ao Collsta

o5 fundos da CAIXA com movimentagdes

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administraclo inferiores s

praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de

investimento ao alcance de suas mios, de acordo com seu perfil.
Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparega 4 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu enderego de e-mail,

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: dorogo para Corrospondéncia;
0800 726 0101_| Caixa Poslal 72624, Sio Paulo/SP CEP: 01405-001

=nderego Eletrénico;

Ouvidoria;
0800 725 7474_| hitps:/fwww.calxa gov.br/alendimenlo/lelefones da calxa.asp

Acosso o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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Nota N°

SO ESTADO DO CEARA
SR PREFEITURA DE SOBRAL 0090000287
SERIE

% SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS

Dala de Geraglio | 03/03/2022 Competéncia FEVI2022 Ne® da NFS-e Substituida (1]
N* do RPS 0 Local da Prestagio | SOBRAL-CE Optante do Simples SiM
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO

Razio Social |BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376
Nome Fantaslal BONI IMPRESSORAS E IMFORMATICA
Enderego  |RUA CORONEL RANGEL, 327 - CENTRO

CPF/CNPJ |30.328.089/0001-80 | inse. Municipai| 42509 [ur [ce [ nse. Estadual| 0
Cidade | SOBRAL [c.e.P[s2.010-030Comp. | [relefone](s8) 2144-1880
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Razéio Sodial | CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO E-mail
Enderego | RUA PADRE EDSON, 201 PADRE PALHANO 62016170 SOBRAL-CE
"gcmcnm 01.801.365/0001-50 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRICAO DOS SERVICOS
SERVICOS DE LOCAGCAO DE IMPRESSORAS PARA 30.000 PAGINAS
PAGO_0%/ 03/
COM RECURSO DO PMDE
L

P

—— iﬁ lrr“:‘bw

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIGO OHB"EP f : E E ﬁ

304 /3037 773310001 - Locagdo, mm.m,dmhmmwm&dﬂ uzo, compartilhado ou nao,
I'NFDRMAGQ'ES PARA SERVICOS DE BEIHSTRLII;AB CIVIL

cODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
pis | 000| corins ooo| mss | 000 | csi | 0.00] IRRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
*@ ' Valor Total da Nola 812,50 Matureza da Operagio Valor Total da Nota 812,50

() Deseonto Incondicionada 0,00 Tributada no Municiplo () Dedugaio permitida em lei 0,00
(-) Desconlo condicionado 0,00 Regime Espedial de Tributagéo (-) Descento Incondicionado 0,00
{-) Retengdes Federals 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 0,00
Outras Relengdes 0,00 Cédigo de ValidagdofLink (X) Aliquota do ISS 0,0000 %
(-) 1S5 Retido 0,00 ygsjixezm ISS a Reter { )Sim (X) Nao
(=) Valor Liquido 812,50 hitp:Hwww.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do ISS 0,00
INFORMAGOES ADICIONAIS

OUTRAS INFORMAGOES

f::::::::':h dﬂ;ﬂ;gmir:ﬂﬂﬂﬂdmmﬁ{m OS MATER'A'S ISERWCUS Hora da emisséo: ﬂ9:51:L
CONSTANTES NESTANUTAFISUAL, o
FORAM RECEBIDOS E CONFERIDOS.
DATA: 0%, | 0% | Q.8
RESPONSAVEL: Fipnemedey
CPF_©09.404-333 .40
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BONI IMPRESSORAS

Verda | Supemento | Mangteng 3o | Locagda
(88) 9 93309283 | (88) 9 92150235

RECIBO
[ RS 812,50 J
é‘\ Recebemos do CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO a
Quantia De RS 812,50 (OITOCENTOS E DOZE REAIS E CINQUENTA
CENTAVOS) referente aos servigos descritos em NFE-e
il &
f? /L/_\/ i
/ F30.328.089/0001-80"
BONIELLE SOUSA DA SILVA - MEI
Rua Cel. Rangel, 326
. Centro-CEP: 62.010-030
LSOBRAL - cel
PAGO 0% | 93] LI
COM RECURSO DO PMDE
Mﬁl__
ORDENADOR DE DESPESAS

Sobral, 04 _de "(Wq OACO _ de2022.
[

ATESTO QUE 08 MATERIAIS | SERVIGOS
CONSTANTES NESTA NOTAFISCAL,
FORAN RECEBIDOS E CONFERIDOS.
DATA:_Q%_I_QT_?_I_Q;&
RESPONSAVEL:

CPF 039 Y24 137 46
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COMRECURSO DO PHMDE

ORDENADOR DE DESPESAS™

—— — .

JJ 055400377597-7

ATESTO QUE 05 MATERIAIS | SERVIGOS
CONSTANTES NESTANOTAFISCAL,
FORAM RECEBIDOS E CONFERIDOS.
DATA;_0% ] 0 | &3
RESPONSAVEL:

CPF 099 - $0A-333-40




@

BONI IMPRESSORAS

vendy | Suprmento | Manutengdo | LoCatdo
(85) 9 98309283 | (88) 9 92150235

PROPOSTA DE PREGO

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO
01.901.365/0001-50

ITEM QUANT DESCRICAO VALUNIT
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL

& 01 MONOCROMATICA LASER PARA 30.000 RS 812,50 R$ 812,50
PAGINAS MENSAIS

Importa a presente proposta no valor mensal de R$ 812,50 (OITOCENTOS E DOZE REAIS

CINQUENTA CENTAVOS).

'72,.-,. s o B

F30.328.089/0001-807
BONIELLE SOUSA DA SILVA - MEI
Rua Cel. Rangel, 326
Centro - CEP: 62.010-030
LSOBRAL : CEJ

Proposta vélida por 60 dias

BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376
CNPJ: 30.328.089/0001-80
R CEL RANGEL 327 —CENTRO SOBRAL-CE TEL / WHATSAP - (88) 9.9830,9283

BONLIMPRESSORAS@G MAIL.COM

Sobral 25 de fevereiro de 2022
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LUCAS OLIVEIRA MARTINS-ME

RE9 - 23.780.502/0001-88
R ANTONIO XIMENES FEIJO- N° 445

CEP - 62.014-540 SOBRAL - CE
lucas.martins07@hotmail.com.br
(88) 99903-2981

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO
01.901.365/0001-50

ITEM | QUANT UND DESCRICAO VALUNIT VALTOTAL
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL
1 1 UND | MONOCROMATICA LASER A4 FRANQUIA| e gqq o RS 860,00
PARA 30.000 PAGINAS MENSAIS

ESSA PROPOSTA TEM O VALOR TOTAL DE RS 860,00
(OITOCENTOS E SESSENTA REAIS)

o)

Sobral , 24 de FEVEREIRO 2022
VALIDADE DA PROPOSTA 60(SESSENTA) DIAS

//)Ou LON (O W\

r23.780.502/0001-88
LUCAS OLIVEIRA MARTINS - MEI
Rua Antonlo Ximenes Fel]d, N* 445
CEP: 62.014-540
LSOBRAL - CE |
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tecnologia

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO
01.901.365/0001-50

Apresentamosa PROPOSTA DE PRECO

ITEM QUANT DESCRICAO VALUNIT VALTOTAL
1 1 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL
MONOCROMATICA  LASER  PARA [ RS 845,00 RS 845,00
30.000 PAGINAS MENSAIS

VALOR TOTAL DE RS R$ 845,00
(OITOCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS)

Sobral, 24 de FEVEREIRO de 2022
Proposta vélida por 60 dias

_ant.mw ﬂ:e ]an &Im(geﬁ
F20.991.658/0001-10
BENILTON BARELLI SOUSA DA SILVA - KE

Av. Pimentel Gomes, 105 - Apt. 103
Alto da Expectativa - CEP: 62.040125

LSOBRAL - - . CE

BENILTON BARELLI SOUSA DA SILVA-ME

CNPJ:20.991.658/0001-10

Av. Pimentel Gomes, 105 Ap 105 - Alto daExpectativa
Sobralf/CE - CEP: 62.044-020

CamScarrer



Consulta Regularidade do Empregador

03/03/2022 09 04

CAILXA

AIXA ECONOMCA FEDLRAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigio:  30.328.089/0001-80
Razio Social:BONIELLE SOUSA DA SILVA
Endereco: R CORONEL RANGEL 326/ CENTRO

) '
A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere 0 Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a

empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

/ SOBRAL / CE/ 62010-030

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,

decorrentes das obrigagfes com o FGTS.
Validade:22/02/2022 a 23/03/2022
Certificagdo Namero: 2022022202573565264703

Informacdo obtida em 03/03/2022 09:04:47

T
Certificado para os fins previstos em Lei esta

A utilizagdo deste
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:

www,caixa.gov.br

s

hitps Heonsulta-crf.calxa. gov.briconsultacripages/consullaEmprepador. s




D3/03/2022 08 04 hitps Hintermet-consultapublica. apps. sefaz.ce.gov. br/certida nnega?hraIsonsuIIarF'df‘?timDmfl:dOI‘-ESWd‘ﬂﬂUW'-‘d":auazm-“

I
o
GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidio Negativa de Débitos Estaduais
202204740874

Emitida para os efeitos da Instrucido Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE J
Inscrigio Estadual:
067594280

~)
b CNPJ / CPF:
30328089000180
RAZAO SOCIAL:
BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376
Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, foi emitida esta certidao.
EMITIDA VIA INTERNET EM 03/03/2022 AS 09:04:00
VALIDA ATE 02/05/2022
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br
I'
4,
hitps: Hinternet-consullapublica apps.selaz. ce. gov.br/cartidaonegativalconsultarPd i tipoDevedor=28 codigoDevedor=30328083000180 11
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

ik Argy

L™ N° 0000001661

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigao Contribuinte / Nome
99600 - BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376
Enderego Documento
RUA CORONEL RANGEL, 326 C.N.P.J.: 30.328.089/0001-80
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62100-000
No. Requerimento Natureza juridica
0000001661/2022 pessoa Juridica

CERTIDAO

qcerr.ificams para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida

./ inadimplentes desta Secretaria, constata-se = até a presente dat
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.
A Secretéiria deo Orgamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e co
posteriormente venham a ser apurados. Para constar, foi lavrada a presente Certiddo.

A aceitacic desta certidio esti condicionada & verificag

sequinte enderego: http:}';‘sewicoa,speedgov.cnm.hr

SOBRAL-CE, 03 DE MARCO DE 2022

Esta cerliddo & valida por 090 dias contados da dala de emissao

VALIDA ATE: 31/05/2022
COD. VALIDAGAO 0000001661

CamScarrer

%o de sua autenticidade na internet,

ativa e de
a - nio existirem em nome do(a)

brar as dividas que

nos




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°; 2022/0000001661

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 30.328.089/0001-80
DATA DE EMISSAO: 03/03/2022
Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS fol emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo véllda até 31/05/22
SOBRAL-CE, 03 DE MARCO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 03/03/22 as 09:06:35

CamScarrer




Piqgina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376 (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 30.328.089/0001-80

Certiddo n®: 7143364/2022

Expedigdo: 03/03/2022, as 09:05:23

Validade: 30/08/2022 - 180 (cento e oitenta) dias,
de sua expedigdo.

contados da data

Certifica-se que BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376 (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 30.328.089/0001-80, NAO CONSTA COmO
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagédo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidédo s3io de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica,
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.
A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).
Certiddo emitida gratuitamente.

a Certiddo atesta a empresa em relagdo

INFORMAGAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de pevedores Trabalhistas constam oS dados

necessirios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pdblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Dividan ¢ pugestdes: endtotst.jus.br

CamScarrer
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RS

Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

A
Qf #\i MINISTERIO DA FAZENDA
\

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376
CNPJ: 30.328.089/0001-80

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é cerlificado que

néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributdrios administrados pela Secretaria

da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certid&o & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administragdo direta a gle vinculados. Refere-se & situagdo do
sujeito passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a'd' do parégrafo (nico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagio desta certiddo esté4 condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/fwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:30:03 do dia 22/09/2021 <hora e data de Brasilia=.

Vélida até 21/03/2022.
Cédigo de controle da certidao: 1466.78DD.5639.1E02

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 15,6
SAAE DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP. 62011:200 3
»::':.'::r.: CHPJ 07 817 778000137
. SERVICOS P
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L-CE
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0 PUB | 000 m 000 agi 000629
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SERVICO AUTONOMO DE AGOA E ESGOTO _ l

DOUTOR MONTE, 563 CENTRO RBCHCAC
TR SOBRAL - CE - CEP. 62011-200
[ VItus Ny
PR’ £SCOLA PE, PALHAN
=l K . EDSON. 2878, EDUCACAO
F \ILHANC - Cep: 620816178
E ’E
Classe AE: Tarifa auanllﬂadedeg:'mmlis Agente
r e pu  |eco |m |NI 000C.

1: 24/12/2014 270030 |16/12/2021

Hidrémetro |Data de Inslnllr;iul Localizagdo | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual

1L7/01/¢

CONSUMD

L terior: 2848 Masrat,

L cual: 2884 12/2021

& 36 11/2021

Dic 32 182021
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0’.?5.5%%?135 ;'
. s
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CLIENT
Escola Padre Palhano

CPE 0N ]

01901365000150

Detalhes da Fatura

™
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Vencmento

13/03/2022

RS 75.00

Subtotal RS 75,00
Desconto RS 0.00

Total RS 75,00
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304, ESTADO DO CEARA diomies
] PREFEITURA DE SOBRAL 0000000236
s SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS SERIE
w ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
Daia de Geragio | 07/03/2022 Compeltbncia MAR/2022 N° da NFS-e Subslituida 0
N° do RPS [i] Local da Preslagdo SOBRAL-CE Optante do Simples SIM

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO

Razdo Social

FRANCISCO EDSON V. ANDRADE - ME

Nome Fantasial FEVA CONTABILIDADE

Enderego

RUA CORONEL DIOGO GOMES, 1210 - CENTRO

CPFICNPJ

11.659.335/0001-32

[insc.Municipal | 11062

|UF|CE

I Insc. Es!adun!l 0

Cidade| SOBRAL

[c.er[62010150 [Comp. |

frelefone|

DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO

Razio Sodal

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO

E-mail

Enderego

RUA PADRE EDSON, 291 PADRE PALHANO 62016170 SOBRAL-CE

CPF/CNPJ

01.901.365/0001-50

Insc. Municipal

0 Insc. Estadual

Telefone

DESCRIGAO DOS SERVIGOS

EXECUGAD DE SERVIGOS PRESTADOS NA AREA CONTABIL ( RAIS; DCTF; DIRF; GFIP; CERTIDOES; DECLARAGOES E
REGULARIZACOES , JUNTO ADS ORGAOS PUBLICO), REFERENTE AO ANO DE 2021.

ATESTO QUE OS MATERIAIS / SERVIGO;
CONSTANTES NESTANOTA FISCAL,
FORAN RECEBIDOS E COEFERIDOS.

S

CODIGO DA ATlvlnmEfsEmdaﬁTﬁl__H_f_E:?_f_gi’“ ’
171871 ﬂ'ﬁ.' 1 692060100 - Athvidades de conlabilidade RESPON:JAVEEE. g i t ! !‘;a n d 2
INFORMAGOES PARA SERVIGOS DE CONSTRPCAO CIVIL () 9¢f . Qg ! ; 35 3 5 0
CODIGO DA OBRA ’ ARTDAOBRA | ) - |
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 000 corms | ooo| mss | 0.00 | csu | 000| IRRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAOD CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 816,41 Natureza da Operagdo Valor Total da Nota B16,41
{-) Desconto Incondicienado 0.00 Tributada no Municiplo (-) Dedug#io permitida em lei 0,00
{-) Descanlo condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagdo {-) Desconto Incondicionado 0,00
{-) Relengdes Federals 0,00 0-Nenhum Base de Célculo 816,41
Oulras Retengbes 0,00 Cédigo de Validagio/Link {X) Aliquota do ISS 2,0100 %
(-} 1SS Retido 16,41 wizvndqc8 ISS a Reter (X)Sim { ) Nao
(=) Valor Liquido 800,00 hitp:/fwww.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do ISS 16.41

INFORMAGOES ADICIONAIS

OUTRAS INFORMAGOES

Impressa em;

07/03/22 08:33
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—p EDSON ANDRADE

Cal CONTADOR

s CPF.: 072.097,203-59

T CRC: 11628 CE
ConnaIdd Tele: (88) 3613 - 3006

PROPOSTA DE PRESTACAQO DE SERVICOS CONTABEIS

AO
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO
Sr(a) Diretor(a)
D
Estamos enviando a V. Sa., proposta para elaboragdo de servigos especificos no valor de R$

816,41 ( Oitocentos e Dezesseis Reais e Quarenta ¢ Um Centavos), servigos prestados na drea
contdbil, na elaboragio e envio de Declaragdes ( RAIS; DCTFs; GFIP; DIRF; Imp. de Renda) e
regularizagdes junto aos 6rgio governamentais, referente ao ano de 2021.

Qualquer servigo extra que nio esteja nesta proposta, solicitada pela diregio deste
Conselho, sera cobrado a parte.

Esta proposta terd validade de 60 ( Sessenta) dias a contar desta data, quanto ao
pagamento devera ser 4 vista.

Atenciosamente,

Sobral - Ce., 22 de fevereiro de 2022

= et
Francisco Eﬁ{ﬁﬁde‘- ME

CNPJ - 11.659.335/0001-32
[Feo. Edson V. Andrade
CONTADOR
CRf:PURR CPF: 072.007 20359
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PODFR JULICIARID

JUSTICA DO TRABALRO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: FRANCISCO EDSON V. ANDRADE (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 11.659.335/0001-32

Certid3o n®°: 58041147/2021

Expedigdo: 29/12/2021, as 16:48:53

Validade: 26/06/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedigdo.

Certifica-se gque FRANCISCO EDSON V. ANDRADE (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 11.659.335/0001-32, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigéo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessairios a identificacdo das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto &s obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Puiblico do

Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.

CamScarrer



473,72 MINISTERIO DA FAZENDA
& } Secretaria da Receita Federal do Brasil
AN 2, Procuradoria-Geral da Fazenda Naclonal

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: FRANCISCO EDSON V. ANDRADE
CNPJ: 11.659.335/0001-32

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judiclal que determina sua
desconsiderag3o para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos aris. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da cerlidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no @&mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas allneas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Leli n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:42:30 do dia 18/01/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vilida até 17/07/2022.
Cédigo de controle da certidio: 81C7.94BA.E210.0CE1

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

CamScarrer



PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000000068

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigio Conlribuinte / Nemo
40050 - FRANCISCO EDSON V. ANDRADE - ME
Enderego

RUA CORONEL DIOGO GOMES, 1210

CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62010-150
No. Requerdmento Natureza juridica

0000000068/2022 Pessoa Juridica

Documenta
Cc.N.P.J.: 11. £59.335/0001-32

CERTIDAO

ara os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa
e - até a presente data - ndo existirem em nome dol(a)

Certificamos p e de

inadimplentes desta Secretaria, constata-s
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributes municipais.
A Secretdria deo Orgamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cohrar as dividas que

posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certiddo.
A aceitacio desta certiddo estéd condicionada & verificaclo de sua autenticidade na internet, nos

sequinte enderego: http://servicos .speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 04 DE JANEIRO DE 2022

Esta certiddo & vélida por 090 dias contados da dala de emissdo
VALIDA ATE: 03/04/2022
COD. VALIDAGAO 0000000068

CamScarrer



23022022 17:57

Consulta Regulandarin da Emprogador

Valtar Imprimir

CAISA

CAaIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricao:  11.659.335/0001-32
Razido Social:FRANCISCO EDSON V ANDRADE ME
Enderego: R CORONEL DIDGO GOMES 1210 / CENTRO / SOBRAL / CE ] 62010-150

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:19/02/2022 a 20/03/2022

Certificagdo Nimero: 2022021901475596204599
Informacao obtida em 23/02/2022 17:57:13

A utilizacio deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br

CamScarrer
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f r:l'
o
GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
202204315715

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
sk ol e o e ol e ol o e ol ol ol o o ol ok ok o ok o ok ke ok ke ok ok o e o ok ke

*t*##tt**##tt****#tt#**##**

I CNPJ / CPF:
11659335000132

RAZAO SOCIAL:

——re s T T TR SR L AL

—————r e T T2 L L L L L A

horario, e, para constar, f

A autenticidade

w

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscr

venham a ser apuradas,
Cadastro de Inadimplentes da
existir em nome do(a) requ

ever e cobrar as dividas que
que revendo os registros do
- CADINE, verificou-se nada
(a) até a presente data e

certifico, para fins de direito,
Fazenda Pablica Estadual
erente acima identificado

oi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 23/02/2022 AS 17:59:27
VALIDA ATE 24/04/2022

deste documento devera ser comprovada via Internet,
www.sefaz.ce.gov.br

no enderego

n

e e — e LA AAPunelar= 28 l’:ﬂ(”ﬂﬂﬂﬁmdﬂl:1 165933500“'32
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PREF I, SOBRAL-ESCOLA PE.PALHAND

RUA PADRE EDSON, 2070, EDUCACAO

PADRE PALHANO - Cer: 62016170

SOBRAL-CE

Classo NE: Tarlfa | Quantidade do Economlas Agento

PEM 0 pug | ooy | “eee’ | oad | bol | ooo029

Dy gh 88"

Hidrémelro [Data do [nsialagho |Localizachio | Data Lolt An
Hidrdmolra 109 I IAR1A "0 | a0 s 76050 o Lol 008

DADOS CONSUND —UCTT
Lettura anterior: 2926 Youhal,  Censrd T
Leiturg atual: 2978 pz/2022 42 Q
Consumo: 52 P1/2022 6 (4
Dias: 28 12/2021 72 ]
Medie: S1 wees 72 @
Ocorrencia: LEITURA NORMAL 10/2021 58 8
09/2021 31 ]
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T. l Dato: 01/01/2022
Farasstrey  (or Clers  Twbldsr  Fluo Coll, Totals
Padn i 15 W LE:!E st 5.0 st ST ate LSesl  Ausinte
Gsllds 15.0  7.15 40 0,66 0.77 0.0
: Sk i SERVICOS E TARIFAS 0. ler (B8)
' 1 AGUA 341,04
! 2z ESGOTO 239,36
17 Encargos (01/2022) 19 dies 1 2,05
16 HMulta por Atraso - 01/2022 1/1 6,55

Multa: 2,00 (porcento) Valor:0,00 Jures dmnos 9 @3 (porcentd)

VeI 1 fﬂ4l'2322 Total a Pagar: 589 90

0 SAAE agradece pela sua pnntudltdade._

CEF#E&!B%EEE@??&"??@E%‘!.‘JS 557, 20RD183
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it oo CHPJ 07 8177787000137 $harmanttd
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| PREF, M. SOBRAL- ANEXO ESCOLA PE.PALHANO

/A IRMA ZITA. 2070
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E—
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DADUS CONSUMD TTINGS CONS
Leitura anterior: 1659 l‘assﬂt. t:nr.ra u?un
Leitura atual: 1683 02/2022 e
Consumo: 30 e1/2022 6 @
Dias: 28 12/2021 31 e
D ntla: LEITURA NORMAL wee2 2 8
correnclia: m’dzazj_ 22 2]
p9/2021 14 @
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E. T l Data: 01/01/2022
Faramitres  Cor Clors  Turblder  Fluor Call. Tatals

Fadean e IS W G.BIH ate 50 e ST ate LSmsl  Pusinte
(ktidos 15.0 7.15 4.0 0.66 0.77 e.e

SERVICOS E TARIFAS

Cod. Disoricas NP, Valer (RS}
1 Acua 173,38
2 ESGOTO 121,31
17 Encargos (01/2022) 19 dias 1 0,99

16 Multa por Atraso - @L1/2022 11 3,15

Multa: 2,00 (porcento) Valor:0,00 Juros diarios: 0,03 (porcentd)

, “18/4/07  [TotalaPagar: 298,75

COMUNICADO
| 0 SAAE agrodece pela sua pontualidade.
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